
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГО Г. УФА РБ 
МБУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 7" ГО Г. УФА РБ 

Личное Первенство г. Уфы по спортивному ориентированию 
«Золотая осень- 2016г.» 

01 октября 2016 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
 

ПРОТОКОЛ    РЕЗУЛЬТАТОВ  

Ж-10        4 КП      1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место   
   
   1 Шамсутдинова Диана        СШОР-7               б/р   125  2006  00:16:58    1  
   2 Елизарьева София          СШОР-7               б/р   116  2006  00:18:36    2  
   3 Мазитова Алина            СШОР-7               б/р   114  2008  00:18:58    3  
   4 Ахметова Малика           СШОР-7               б/р   119  2007  00:19:01    4  
   5 Безрукова Валя            Лично                б/р   111  200   00:23:10    5  
   6 Гарифуллина Ильнара       Дема                 б/р   120  2008  00:23.20    6  
   7 Фахретдинова Анджела      СШОР-7               б/р   122  2005  00:23:25    7    
   8 Хакимова Арина            СШОР-7               б/р   123  2005  00:23:31    8  
   9 Апликаева Варвара         СШОР-7               б/р   124  2004  00:23:33   в/к  

Ж-12       7 КП     1.400 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
 
   1 Мельникова Дарья          Магнит               IIю   93  2004  00:20:16    1  
   2 Шамсутдинова Айлина       СШОР-7               б/р  126  2004  00:33:26    2  
 

Ж-14, ЖВ      10 КП    2.300 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Муратова Ляля             'Квик' Уфа            КМС  64  1939  00:43:48   в/к 
   2 Лобанкова Зинаида         'Квик' Уфа             I   63  1946  00:45:09   в/к   
   3 Гизатуллина Арина          СШОР-7               2    70  2003  00:48:17    1    
   4 Газизуллина Дальмира       Капитонов            б/р  65  2003  00:52:12    2     
   5 Федосова Александра       'Квик' Уфа             3   62  1949  00:55:40   в/к  
   6 Гайнутдинова Роза         'Квик' Уфа             2   61  1946  00:58:29   в/к 
   7 Абдульманова Аделина       Азимут                1ю  66  2003  Снята,нет отм.3хКП 
   8 Ибатуллина Алена           СШОР-7                3   67  2003  не стартовала  
   9 Мухаметова Альбина         СШОР-7                2   72  2003  не стартовала 
  10 Аслямова Аделина           Капитонов            б/р  69  2003  не стартовала  
  11 Константинова Наталья      СШОР-7               б/р  74  2003  не стартовала 
 

Ж-14       10 КП    2.300 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Гизатуллина Арина          СШОР-7               2    70  2003  00:48:17    1    
   2 Газизуллина Дальмира       Капитонов            б/р  65  2003  00:52:12    2 
   3 Абдульманова Аделина       Азимут               1ю   66  2003  Снята,нет отм. 3хКП. 
   4 Ибатуллина Алена           СШОР-7               3    67  2003  не стартовала  
   5 Мухаметова Альбина         СШОР-7               2    72  2003  не стартовала 
   6 Аслямова Аделина           Капитонов            б/р  69  2003  не стартовала  
   7 Константинова Наталья      СШОР-7               б/р  74  2003  не стартовала 



ЖВ      10 КП    2.300 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Муратова Ляля             'Квик' Уфа            КМС  64  1939  00:43:48    1 
   2 Лобанкова Зинаида         'Квик' Уфа             I   63  1946  00:45:09    2   
   3 Федосова Александра       'Квик' Уфа             3   62  1949  00:55:40    3  
   4 Гайнутдинова Роза         'Квик' Уфа             2   61  1946  00:58:29    4 
 
 

Ж-16- 21, МВ       20 КП     3.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Вешенская Юлия            СШОР-7                2    38  2001   00:39:57    1  
   2 Григорьева Дарья          СШОР-7                1    40  2001   00:40:20    2  
   3 Григорьева Галима         Гринг                КМС   42  1956   00:40:26    3 
   4 Мельникова Татьяна        КСО 'МАГНИТ'         КМС   39  1981   00:42:33    4 
   5 Нургалиев Юрий           'Квик' Уфа            I     36  1947   00:51:25   в/к  
   6 Шавалеева Алина           Капитонов            1ю    37  2002   00:55:15    5  
   7 Чертакова Татьяна         Лично                2     32  1974   00:55:15    5 
   8 Фазлиева Аделина          Капитонов            1ю    35  2003   00:57:16    7  
   9 Савельева Елена           Уфа, лично           3     34  1976   00:58:17    8 
  10 Лобанков Валерий         'Квик' Уфа            КМС   41  1948   01:02:05   в/к 
  11 Лукьянов Анатолий         КСО 'МАГНИТ'         1     43  1951   01:10:18   в/к 
  12 Каюмов Флюр               Лично                1     31  1949   01:17:28   в/к 
  13 Ганеева Александра        Азимут               1ю    33  2000   01:52:50    9  
 

Ж-16- 21       20 КП     3.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Вешенская Юлия            СШОР-7                2    38  2001  00:39:57    1  
   2 Григорьева Дарья          СШОР-7                1    40  2001  00:40:20    2  
   3 Григорьева Галима         Гринг                КМС   42  1956  00:40:26    3 
   4 Мельникова Татьяна        КСО 'МАГНИТ'         КМС   39  1981  00:42:33    4    
   5 Шавалеева Алина           Капитонов             1ю   37  2002  00:55:15    5  
   6 Чертакова Татьяна         Лично                 2    32  1974  00:55:15    6 
   7 Фазлиева Аделина          Капитонов             1ю   35  2003  00:57:16    7  
   8 Савельева Елена           Уфа, лично            3    34  1976  00:58:17    8 
   9 Ганеева Александра        Азимут                1ю   33  2000  01:52:50    9  
 

  МВ       20 КП     3.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Нургалиев Юрий           'Квик' Уфа            I     36  1947  00:51:25    1  
   2 Лобанков Валерий         'Квик' Уфа            КМС   41  1948  01:02:05    2 
   3 Лукьянов Анатолий         КСО 'МАГНИТ'         1     43  1951  01:10:18    3 
   4 Каюмов Флюр               Лично                1     31  1949  01:17:28    4 
   

М-10      4 КП      1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
 
1 Михайлов Иван                СШОР-7               б/р   117  2007  00:18:44    1  
2 Марголин Артем               СШОР-7               б/р   133  2006  00:18:45    2  
3 Некрасов Егор                СШОР-7               б/р   132  2006  00:18:46    3  
4 Мухаметшин Тимур             СШОР-7               б/р   121  2007  00:18:47    4  



5 Саитов Динар                 СШОР-7               б/р   118  2008  00:18:50    5  
6 Брюханов Бронислав           СШОР-7               б/р   115  2008  00:18:55    6 
7 Горшинин Миша                СШОР-7               б/р   131  2008  00:22:28    7  
8 Спиридонов Ваня              СШОР-7               б/р   130  2008  00:22:45    8  
9 Безруков Саша                СШОР-7               б/р   128  2005  00:25:30    9  
10 Польских Роман              СШОР-7               б/р   127  2005  00:25:35   10  
11 Шаймарданов Айдар           СШОР-7               б/р   129  2005  00:25:50   11  

М-12      7 КП     1.400 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 Братушев Илья             Дема                  3ю   91  2007   00:17:10   1 
   2 Смертин Кирилл            СШОР-7                б/р  95  2004   00:17:13   2  
   3 Брюханов Святослав        СШОР-7                б/р  98  2005   00:18:03   3  
   4 Григорьев Артем           СШОР-7                б/р  92  2004   00:28:30   4 
   5 Галимов Денис             СШОР-7                б/р  94  2005   00:31:55   5 
   6 Безруков Егор             Лично                 б/р  99  2007   00:32:02   6  
   7 Хакимов Данил             СШОР-7                б/р  96  2004   00:40:53   7  
   8 Шайдуллин Олег            СШОР-7                б/р  97  2004   00:40:57   8  

М-14       10 КП     2.300 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Ляшевич Роман             СШОР-7                3   80  2002   00:34:00    1  
   2 Андреев Евгений           СШОР-7                3   76  2003   00:35:06    2  
   3 Лукин Олег                СШОР-7                3   79  2002   00:36:35    3 
   4 Мухамедьянов Вильдан      Капитонов             1ю  73  2003   00:40:55    4 
   5 Павлов Миша               СШОР-7                2ю  78  2003   00:45:50    5  
   6 Нуртдинов Динар           СШОР-7                2ю  77  2003   00:45:51    6  
   7 Олифер Артем              Капитонов             1ю  75  2003   00:48:18    7  
   8 Мясников Тимофей          Азимут                1ю  71  2003   Снят,нет отм.2х КП. 
   9 Биктимиров Алмаз          Азимут                б/р 68  2003   Сошел с дистанции. 

М-16- 21        24 КП     4.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
    
   1 Мингалеев Альберт         КСО 'МАГНИТ'         МС     6 1965  00:36:19    1 
   2 Улыбин Виктор             'Квик' Уфа           КМС    9 1956  00:43:10    2 
   3 Афанасьев Алексей         Afanasyev's team     КМС   10 1984  00:44:10    3  
   4 Гарифуллин Марат          Дема                 КМС    7 1982  00:49:13    4 
   5 Григорьев Николай         Гринг                КМС    5 1954  00:56:56    5 
   6 Набиуллин Радмир          Уфа, лично           3      1 1974  01:01:11    6 
   7 Шайдуллин Ильмир          Азимут               1ю     4 2001  02:16:33    7 
   8 Степанов Илья             Азимут               б/р    2 1998  Снят, нет отм. 2хКП. 
   9 Ахметшин Эрик             Азимут               б/р    3 2001  Сошел с дистанции.   
   
 
 
 
 
Главный судья                                   Григорьев В.Ф. 
 
Главный секретарь                               Феофанов А.А. 
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